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Gala 30-lecia instalacji OXO Grupy Azoty ZAK S.A.
2 grudnia br. w Kędzierzynie-Koźlu odbyła się uroczysta gala 30-lecia instalacji OXO, w której udział wzięli
pracownicy i Zarząd Grupy Azoty ZAK S.A., przedstawiciele firm partnerskich Jednostki Biznesowej
Oxoplast oraz władz samorządowych.

Wydarzenie poświęcone było ludziom, którzy od lat wspierają rozwój segmentu OXO Grupy Azoty ZAK S.A.
Specjalne wyróżnienia z rąk prezesa Mateusza Gramzy odebrało siedmiu pracowników jednostki:

Janusz Zuchowski - mistrz zmiany w Wydziale Aldehydów,
Mariusz Hadas - aparatowy produkcji aldehydów – sterowniczy w Wydziale Aldehydów,
Piotr Dziuba - starszy mistrz w Wydziale Aldehydów,
Leszek Górczany - starszy mistrz w Wydziale Alkoholi,
Ireneusz Piasecki - aparatowy produkcji alkoholi w Wydziale Alkoholi,
Robert Wilk - aparatowy produkcji gazów syntezowych w Wydziale Gazu Syntezowego,
Mariusz Popiel - aparatowy produkcji gazów syntezowych – sterowniczy w Wydziale Gazu
Syntezowego.

- Siłą sukcesu są ludzie. Znalezienie ich, zarządzanie nimi, inspirowanie ich i zatrzymanie przy sobie to jedno
z najważniejszych wyzwań, jakie stoją przed przywódcami biznesowymi – mówił Aleksander Grymel, dyrektor
Jednostki Biznesowej Oxoplast.

Dyrektor handlowa Agnieszka Kurpińska podkreśliła znaczenie współdziałania różnych segmentów firmy dla
osiągania wyników: - Podczas pracy w ZAK spotkałam na swojej drodze wielu wartościowych ludzi, dzięki którym
sporo się nauczyłam. Mam szczęście pracować ze świetną, kompetentną ekipą. Wiemy jednak, że nasza praca nie
miałaby sensu bez wsparcia innych jednostek, takich jak oczywiście produkcja, ale również logistyka czy
marketing.

Podczas uroczystości nie mogło zabraknąć tradycyjnego "Sto lat” oraz życzeń złożonych przez zaproszonych
gości specjalnych. Pismo zawierające gratulacje przekazał również wojewoda opolski Adrian Czubak.   

Uroczystość była częścią obchodów 30-lecia instalacji OXO Grupy Azoty ZAK S.A., która dla Spółki stanowi
najważniejszą inwestycję zrealizowaną w latach 80. ubiegłego wieku. W ramach świętowania tegorocznego
jubileuszu zorganizowano również The OXO Conference – międzynarodową konferencję naukową poświęconą
syntezie OXO.


